MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 119/2015

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de
suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a fruição de folga concedida por compensação de plantões
ministeriais ao Promotor de Justiça Marcelo de Jesus Monteiro Araújo, nos
termos da Portaria nº 55/2015,

RESOLVE:

DESIGNAR,  o  Promotor  de  Justiça LEONARDO FONSECA RODRIGUES,
titular  da  2ª  Promotoria  de  Justiça  de  Picos,  para  atuar,  em  caráter
excepcional,  nos  casos  de  urgência  perante  a  3ª  Promotoria  de  Justiça  de
Picos, no período de 19 a 30 de janeiro de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de janeiro de 2015.

                                                   ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça